

Klosterhofladen Plankstetten

Klosterplatz 1, 92334 Berching

Telefon 08462/206-141

Telefax 08462/206-202

Email: hofladen@kloster-plankstetten.dewww.kloster-plankstetten.de**Bestellschein Lieferung 2020**

DE-ÖKO-006

*Alle Produkte gemäß EG-ÖKO-Verordnung in Biolandqualität**Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer*

Art.Nr.	Gläser (Halbkonserven)		Stück	100 g	Einheit	Preis	EURO
611353	Deftiges Schweinefleisch			1,80 €	200 g	3,60 €	
611355	Bratwurst			1,95 €	200 g	3,90 €	
611357	Hausmacher Leberwurst			2,00 €	180 g	3,60 €	
611359	Delikatessleberwurst			1,95 €	200 g	3,90 €	
618102	Leberkäse			1,80 €	200 g	3,60 €	
611361	Jagdwurst			2,40 €	200 g	4,80 €	
611362	Blutwurst			1,80 €	200 g	3,60 €	
611363	Griebenschmalz			1,80 €	170 g	3,60 €	
618223	Putenleberwurst			1,95 €	125 g	3,90 €	
Art.Nr.	Rohwurst		Stück	100 g	Einheit	Preis	EURO
607050	Casanova	3 Paar		3,63 €	ca. 190 g	6,90 €	
607051	Polnische	1 Paar		3,60 €	ca. 150 g	5,40 €	
607052	Pfefferbeißer	2 Paar		3,27 €	ca. 150 g	4,90 €	
607053	Chiliknacker	3 Paar		3,36 €	ca. 140 g	4,70 €	
608052	Fenchel-Anis-Knacker	3 Paar		3,50 €	ca. 100 g	3,50 €	
607054	Lammknacker	2 Paar		4,53 €	ca. 150 g	6,80 €	
607055	Chorizo	Ring		3,56 €	ca. 250 g	8,90 €	
607058	Bauernseufzer	2 Paar		2,00 €	ca. 350 g	7,00 €	
608159	Knoblauchsalmi	Ring		3,56 €	ca. 250 g	8,90 €	
608255	Napoli piccante	Ring		3,56 €	ca. 250 g	8,90 €	
607065	Klostersalami	Stück		3,40 €	ca. 250 g	8,50 €	
607066	Rindersalami	Stück		3,56 €	ca. 250 g	8,90 €	
607067	Schweinesalami	Stück		3,16 €	ca. 250 g	7,90 €	
607068	Pfeffersalami	Stück		3,56 €	ca. 250 g	8,90 €	
607069	Kolbacz	Stück		3,61 €	ca. 180 g	6,50 €	
Art.Nr.	Dosen (Vollkonserven)		Stück	100 g	Einheit	Preis	EURO
611393	Rindergulasch			2,23 €	400 g	8,90 €	
611391	Pichelsteiner			1,73 €	400 g	6,90 €	
618401	Presssack rot			2,10 €	200 g	4,20 €	
618402	Presssack weiß			2,10 €	200 g	4,20 €	
611396	Deftiges Schweinefleisch			2,10 €	200 g	4,20 €	
611395	Bratwurst			2,10 €	200 g	4,20 €	
611394	Hausmacher Leberwurst			2,10 €	180 g	4,20 €	
618383	Bierwurst			2,10 €	200 g	4,20 €	
618382	Feine Schinkenwurst			2,10 €	200 g	4,20 €	
Art.Nr.	Brot- und Backwaren		Stück	kg	Einheit	Preis	EURO
511011	Dinkelvollkornbrot	100 % Dinkelvollkorn		5,50 €	1000 g	5,50 €	
511013	Emmer Spezial	100 % Vollkorn		5,50 €	1000 g	5,50 €	
511014	Roggenvollkornbrot	100 % Roggen		4,90 €	1000 g	4,90 €	
511015	Reines Roggenbrot	100 % Roggen		4,20 €	1000 g	4,20 €	
511023	Klosterbrot	70/30 Roggen-Weizen		3,90 €	1000 g	3,90 €	

Klosterhofladen Plankstetten

Klosterplatz 1, 92334 Berching

Telefon 08462/206-141

Telefax 08462/206-202

Email: hofladen@kloster-plankstetten.de

www.kloster-plankstetten.de

**Bestellschein Lieferung 2020**

DE-ÖKO-006



Alle Produkte gemäß EG-ÖKO-Verordnung in Biolandqualität
 Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

Art.Nr.	Brot- und Backwaren		Stück	kg	Einheit	Preis	EURO
511020	Gewürzbrot	70/30 Roggen-Weizen		5,20 €	750 g	3,90 €	
511028	Leinsamenbrot	70/30 Roggen-Weizen		5,60 €	750 g	4,20 €	
511026	Kürbisbrot	70/30 Roggen-Weizen		5,60 €	750 g	4,20 €	
511029	Sonnenblumenbrot	70/30 Roggen-Weizen		5,60 €	750 g	4,20 €	
511018	Hildegardisbrot	75 % Vollkorn		6,00 €	750 g	4,50 €	
521010	Dinkelvollkornbaguette	90 % Dinkelvollkorn		11,60 €	250 g	2,90 €	
521020	Laugenbaguette	helles Weizenmehl		11,60 €	250 g	2,90 €	
521030	Weizenbaguette	helles Weizenmehl		11,60 €	250 g	2,90 €	
531060	Weizenkrusties	helles Weizenmehl			Stück	0,80 €	
531050	Mauerersemmel	helles Weizenmehl			Stück	0,70 €	
531020	Dinkelvollkornsemmel	90 % Dinkelvollkorn			Stück	0,85 €	
531010	Dinkelvollkornbrezen	90 % Dinkelvollkorn			Stück	0,90 €	
531040	Laugenbrezen	helles Weizenmehl			Stück	0,90 €	
547012	Osterbrot Dinkelvollkorn	mit Früchten		13,75 €	400 g	5,50 €	
547013	Osterbrot Weizen	mit Früchten		13,75 €	400 g	5,50 €	
547014	Osterbrot "Pinza"	ohne Früchte		13,75 €	400 g	5,50 €	
545017	Mohnzopf			11,80 €	500 g	5,90 €	
545018	Nusszopf			11,80 €	500 g	5,90 €	
541014	Nussecke				Stück	2,90 €	
542014	Nervenkeks	100 % Dinkelvollkorn		26,67 €	150 g	4,00 €	
542016	St. Elisabethherzen	100 % Einkorn/ Dinkel		26,67 €	150 g	4,00 €	
542015	Sonnentaler Kekse	helles Weizenmehl		23,33 €	150 g	3,50 €	
Art.Nr.	Klosterprodukte		Stück	100 g	Einheit	Preis	EURO
433097	Dinkelnudeln	Penne, Band, Spiralen		0,90 €	500 g	4,50 €	
433104	Dinkelnudeln	Buchstaben		1,00 €	250 g	2,50 €	
433111	Emmernudeln	Spiralen		1,10 €	500 g	5,50 €	
433098	Emmernudeln	Spiralen		1,16 €	250 g	2,90 €	
418032	Blütenhonig	Glas		1,60 €	500 g	8,00 €	
701101	Apfelgelee	Glas		1,96 €	250 g	4,90 €	
703103	Biergelee	Glas		1,96 €	250 g	4,90 €	
704104	Zwetschgenmus	Glas		1,96 €	250 g	4,90 €	
402082	Dinkelmehl	Tüte		0,33 €	1 kg	3,30 €	
402062	Weizenmehl	Tüte		0,23 €	1 kg	2,30 €	
428017	Kartoffeln	Sack		0,20 €	5 kg	9,90 €	
Art.Nr.	Klosterprodukte		Stück	100 ml	Einheit	Preis	EURO
437107	Apfelessig	Flasche		0,98 €	0,5 l	4,90 €	
431022	Apfelbalsam	Flasche		0,98 €	0,5 l	4,90 €	
455086	Apfelsaft inkl. 1,00 € Pfand	Karton mit Gießhahn		0,20 €	3,0 l	7,00 €	
455035	Apfelsaft inkl. 1,00 € Pfand	Karton mit Gießhahn		0,19 €	5,0 l	10,50 €	
455037	Apfelschorle inkl. 2,30 € Pfd.	Kiste		0,34 €	10 x 0,33 l	11,20 €	

Klosterhofladen Plankstetten

Klosterplatz 1, 92334 Berching

Telefon 08462/206-141

Telefax 08462/206-202

Email: hofladen@kloster-plankstetten.de

www.kloster-plankstetten.de

**Bestellschein Lieferung 2020**

DE-ÖKO-006



*Alle Produkte gemäß EG-ÖKO-Verordnung in Biolandqualität
Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer*

Art.Nr.	Klosterprodukte		Stück	100 ml	Einheit	Preis	EURO	
455034	Apfelsaft inkl. 2,30 € Pfand	Kiste		0,20 €	10 x 0,50 l	12,20 €		
970050	Schnapskrügerl	Glas 0,2cl				2,50 €		
					Gesamtpreis			
		Liefergebühr 10,00 € (bei Gesamtpreis unter 60,00 €)						
					Zahlungsbetrag			

Zahlungsbetrag bitte Vorkasse überweisen an **Klosterbetriebe Plankstetten GmbH, 92334 Berching**
Raiffeisenbank Plankstetten AG, IBAN: **DE33 7606 9576 0000 0607 55**

--	--

Name

Vorname

--	--

Straße, Nummer

PLZ, Wohnort

--	--

Telefon

Email

--

gewünschter Liefertag (Di / Fr)